



GRAND FRAIS BRIVE
GIE DUBAYLE
3 rue SIMBILLE
19100 BRIVE LA GAILLARDE
05 55 86 99 04
SIRET : 43538379900010

Prix

SNC FL BRIVE
NAVET MARTEAU 2.92€
1.465 kg x 1.99 €/kg
Tare 0.006 kg x 1.99 €/kg -0.02€
CHOU-FLEUR FRANCE 2.99€
MELANGE DE JEUNES POUS 1.29€
PATATE DOUCE CHAIR ORA 10.31€
2.585 kg x 3.99 €/kg
Tare 0.006 kg x 3.99 €/kg -0.02€
MANGUE AU KG 7.44€
1.490 kg x 4.99 €/kg
ANETH BOUQUET 0.90€
MENTHE BOUQUET 1.80€
2 x 0.90€
CRESSON 1.99€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE
CANTAL AOP ENTRE-DEUX 1.89€

12 TOTAL 31.49€
Carte Bancaire 31.49€

SNC FL BRIVE 29.60€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE 1.89€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	29.84€	31.49€



6 6 6 0 0 2 8 0 7 0 6 3 6 1 2 5 0 4 2 5

0028 007 06361 028076 14:23:10 25/AVR/25
===**B0001929Z8FfkI86gvIL06s0iYj9**===

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8h30 A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00A 12H30

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
A0000000031010
VISA
Le 25/04/2025 a 14:23:39
GRAND FRAIS
19BRIVE LA GAIL
4226992
30004
43538379900010
#####0781
A39836D33E68692B
007 001 004967 C @
No AUTO : 495441

MONTANT :
31,49 EUR
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER



Le meilleur marché

NUM.FACTURE: 018322

en EURO

Date: 25/AVR/25

N°Client: 6666666666853

Le clos du chevalier

46500 Le Bastit

SNC FL BRIVE

3 RUE SIMBILLE

19100 BRIVE

TVA Intra FR79431458512

RCS 43145851200016

NAF 4721Z

TVA Désignation		Qté	TVA	HT	1/1 TTC
1	NAVET MARTEAU	1.465kg	0.15	2.77	2.92
1	Tare	0.006kg	0.00	-0.02	-0.02
1	CHOU-FLEUR FRANCE	1	0.16	2.83	2.99
1	MELANGE DE JEUNES PO	1	0.07	1.22	1.29
1	PATATE DOUCE CHAIR	2.585kg	0.54	9.77	10.31
1	Tare	0.006kg	0.00	-0.02	-0.02
1	MANGUE AU KG	1.490kg	0.39	7.05	7.44
1	ANETH BOUQUET	1	0.05	0.85	0.90
1	MENTHE BOUQUET	2	0.09	1.71	1.80
1	CRESSON	1	0.10	1.89	1.99

1	5.50%	1.55	28.05	29.60
---	-------	------	-------	-------

TOTAL EUR	1.55	28.05	29.60
-----------	------	-------	-------

ACQUITTEE
Carte Bancaire

Mag:0028 TPV:007 Cais:028076 Tr:06361 14:23:10 25/AVR/25



Le meilleur marché

NUM.FACTURE: 004867 en EURO Date: 25/AVR/25

N°Client: 6666666666853 LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE
Le clos du chevalier 3 RUE SIMBILLE
19100 BRIVE
46500 Le Bastit TVA Intra FR12804180149
RCS 80418014900028
NAF 4729Z

				1/1
TVA Désignation	Qté	TVA	HT	TTC
1 CANTAL AOP ENTRE-DEU	1	0.10	1.79	1.89
1 5.50%		0.10	1.79	1.89
TOTAL EUR				1.89

ACQUITTEE
Carte Bancaire

Mag:0028 TPV:007 Cais:028076 Tr:06361 14:23:10 25/AVR/25